Fuente de Financiamiento RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS-RDR, con 

C.> -)fecha 22 de diciembre de 2011 se emitiô Ia Orden de Compra-Guia de Internamiento NO  0001715 SIAF 14886, 

/ N 
adjudicando Ia compra a favor de SUDAVET S.A.C. por el importe de SI. 4,200.00 (CUATRO MIL 
DOSCIENTOS '(00/100 NUEVOS SOLES), Ia misma que aparece firmada y sellada por Ia Direcciôn y Ia 

. C Unidad de Administraciôn de Ia Estaciôn Experimental IlIpa-Puno, de todo lo mencionado anteriormente se 
concIuye que Ia EEA lllpa-Puno cumpliô con el trâmite respectivo;